
1  

Diário da Justiça Eletrônico 
 

 
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br 

Segunda-Feira
25-04-2011 - Nº 68

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 
PODER JUDUCIÁRIO DA UNIÃO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA da 18ª REGIÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2011-SRP 
Registro de Preços para eventual fornecimento de Pneus novos (não remoldados, não reformados ou 
remanufaturados), conforme especificações do Edital. 
Data da Sessão: 09/05/2011, às 10:00 horas  
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.  
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.  
Mauro Soares Carneiro 
Pregoeiro 
 
 
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO 
Aviso de Registro de Preços 
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão 
Eletrônico nº 065/2010, PA nº 2752/2010, para registrar o preço para eventual aquisição de material de expediente 
papel A4 e similares. Vigência: 01 (um) ano a contar da data desta publicação, em 27/04/2011, cujos itens foram 
adjudicados da seguinte forma: 
Empresas, itens e preços unitários: 
DF DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA, CNPJ: 03.988.378/0001-33: 01 – papel branco oficio 1, 216x356mm, 75 
g/m2, alcalino, pacote com 500 folhas, marca: report, 30 unidades, R$ 12,99 (unitário); 02 –  papel couchê, cor branco 
liso, tamanho A4, 210x297mm,  sem timbre, gramatura 170g, marca: df papeis, 3.000 unidades, R$  0,10 (unitário); 
03 – papel couchê, cor branco liso, tamanho A4, 210x297mm, sem timbre, gramatura 120g, marca: df papeis, 3.000 
unidades, R$  0,06; 04 –  papel couchê, cor branco, tipo brilhante, tamanho A4, 210x297mm, sem timbre, gramatura 
180g,, marca: df papeis, 7.500 unidades, R$  0,10; 05 – papel linho, cor branco, tamanho A4, 210x297mm,  sem 
timbre, gramatura 120g, marca: df papeis, 4.500 unidades, R$  0,12 ;07 – papel telado, cor branco, tamanho A4, 
210x297mm, sem timbre, gramatura 180g, marca: df papeis, 6.000 unidades,R$  0,16 ; 08 – papel vegetal, tamanho 
A4, 210x297mm,  sem timbre, gramatura 110g, marca: df papeis, 500 unidades, R$  0,42 ; 09- papel vergê, cor 
amarelo claro, tamanho A4, 210x297mm, sem timbre, gramatura 120g, marca: df papeis, 3.000 unidades, R$  0,10 ; 
10 –  papel vergê, cor azul claro, tamanho A4, 210x297mm,  sem timbre, gramatura 120g, marca: df papeis, 3.000 
unidades, R$  0,10; 11 –  papel vergê, cor branco, medindo 210x297mm, sem timbre, gramatura 120g, marca: df 
papeis, 3.000 unidades, R$  0,11; 12- papel vergê, cor creme, tamanho A4, 210x297mm,  sem timbre, gramatura 
120g, marca: df papeis, 3.000 unidades, R$  0,11; 13 – papel vergê, cor salmão, tamanho A4, 210x297mm,  sem 
timbre, gramatura 120g, marca: df papeis, 3.000 unidades, R$  0,11; 14 –  papel, material reciclado, tamanho A4, 
210x297mm,  sem timbre, gramatura 120g, marca: df papeis, 4.500 unidades,R$  0,07. 
MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA, CNPJ: 26.976.381/0001-32: 15 – papel, tamanho A4, 
210x297mm, cor marfim, alcalino sem timbre, gramatura 75g, marca: chamex, 1.800 unidades, R$ 9,70. 
ALFA PAPELARIA LTDA, CNPJ: 37.878.675/0001-48: 16 – papel, cor branco, elevada alvura, alcalino, tamanho A4, 
210x297mm, sem timbre, gramatura 75g,, marca: copimax, 25.000 unidades, R$  7,94; 17 –  papel, reciclado e não 
clorado, tamanho A4, 210x297mm, sem timbre, gramatura 75g, marca: jandaia, 25.000 unidades,R$  8,17. 
A especificação completa do objeto encontra-se no edital do referido pregão disponibilizada no site www.trt18.jus.br. 
Álvaro Celso Bonfim Resende 
Diretor-Geral 
 

 

                ANO V - NÚMERO 69 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2011 
 

 
2ª INSTÂNCIA  

Poder Judiciário da União 
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 
Diário da Justiça Eletrônico 

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª 
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA 
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME 
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO 
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK 
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.  


		2011-04-26T14:52:42-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576




